
 

 
 

 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který 

obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Předmětem veřejné zakázky je Rekonstrukce osvětlení 

centrální hala SPŠD v Křimicích (Silnoproudá elektrotechnika) v areálu SPŠD Průkopníků 290, 

Plzeň – Křimice. Jedná se o demontáž stávajícího osvětlení, instalaci nového LED osvětlení a s 

tím související úpravy elektroinstalace v požadovaném rozsahu, kvalitě a v souladu se ZD a 

projektovou dokumentací. 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE OSVĚTLENÍ- CENTRÁLNÍ HALA SPŠD V KŘIMICÍCH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/33/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3335/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000136 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7814.html 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 IČO: 69457930 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Nováková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Pavel Procházka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Švambergová Aneta E-MAIL: 
aneta.svambergova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 
 

 

 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 22. 7. 2020 do 10:00 hodin. Nabídky se 

přijímaly prostřednictvím systému E-ZAK. 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 1. 7. 2020 zaslána těmto dodavatelům: 

1) OMEXOM GA Energo, s.r.o., IČO: 49196812, se sídlem Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň 

2) MINET ELEKTRO s.r.o., IČO: 63072513, se sídlem Pražská 810/16, 102 21, Praha 10 

3) EZH a.s., IČO: 26901005, se sídlem Řípská 1496/11d, 627 00 Brno 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

INVEST TEL, s.r.o. 
Sídlo: Průmyslová 824 
33901 Klatovy II 
IČO: 49193503 

17.07.2020 
11:57:34 

E2 

(elektronická) 

Siemens Mobility, s.r.o. 
Sídlo: Siemensova 2715/1 
15500 Praha 
IČO: 06931995 

21.07.2020 
21:49:36 

E3 

(elektronická) 

VS elektro komplet s.r.o. 
Sídlo: Rudolfovská tř. 464/103 
37001 České Budějovice 
IČO: 28135121 

22.07.2020 
06:24:16 

E4 

(elektronická) 

IMONT spol. s r.o. 
Sídlo: Perlová 60/14 
30100 Plzeň 
IČO: 00516163 

22.07.2020 
09:40:55 



 

 
 

 

 

 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v 

Kč bez DPH. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom 

zadavatel rozhodl o výběru. 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

(elektronická) 

INVEST TEL, s.r.o. 
Sídlo: Průmyslová 824 
33901 Klatovy II 
IČO: 49193503 

1.351.547,- Kč 4. 

E2 

(elektronická) 

Siemens Mobility, s.r.o. 
Sídlo: Siemensova 2715/1 
15500 Praha 
IČO: 06931995 

1.248.070,- Kč 
3. 

E3 

(elektronická) 

VS elektro komplet s.r.o. 
Sídlo: Rudolfovská tř. 464/103 
37001 České Budějovice 
IČO: 28135121 

982.322,- Kč 
1. 



 

 
 

 

 

E4 

(elektronická) 

IMONT spol. s r.o. 
Sídlo: Perlová 60/14 
30100 Plzeň 
IČO: 00516163 

991.244,- Kč 
2. 

 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 24. 7. 2020 o výběru dodavatele VS elektro komplet s.r.o., IČO: 

28135121, se sídlem: Rudolfovská tř. 103, 370 01 České Budějovice, který předložil nejnižší 

nabídkovou cenu. 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 4. 8. 2020 smlouvu s dodavatelem VS elektro komplet s.r.o., ve které 

byla sjednána cena ve výši 982.322,- Kč bez DPH (1.188.609,62,- Kč vč. DPH). 

 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

V Plzni  

Ing. Irena Nováková 

ředitelka 

……………………………………… 

za zadavatele 

 


		2020-08-12T09:06:00+0200
	Ing. Irena Nováková




